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Tuigpaarden regia | ee e

Programma CK Tolbert Vrijdag 29 Juli 2022

Volg de aanwijzingen van de ringmeester nauwgezet op.
Dit bevordert een vlot verloop van het programma.

Opening door voorzitter de heer G. Koers blz.
08.30 Merrieveulens — Groep 1 200 t/m 205

09.00 Merrieveulens — Groep 2 199 + 206 t/m 210

09.30 Merrieveulens — Groep 3 211 t/m 215

10.00

10.30

11.00

11.30

12.30

13.00

13.30

13.45

14.00

14.40

15.20

16.00

16.40

17.15

17.30

Kampioenskeuring Merrieveulens

Hengstveulens — Groep 1 216 t/m 220
Hengstveulens — Groep 2 221 t/m 225
Hengstveulens — Groep 3 226 t/m 231

Kampioenskeuring Hengstveulens
Huldiging kampioenen veulens
Pauze
2 jarige merries
4 t/m 7 jarige Keur en Elite merries
4 t/m 7 jarige stamboekmerries
Eenspan tuigpaarden fokmerries
3 jarige stamboekmerries — groep 1
100 -101-103 -104 - 120-121-122 - 151
3 jarige stamboekmerries — groep 2
123 -124-126 -127 - 128 - 129 - 131 - 132 — 167
3 jarige stamboekmerries — groep 3
125 -133 -134 - 149 — 152 — 154 — 156 — 158
3 jarige stamboekmerries — groep 4
130 -153-160-161 162 — 163 — 164 — 166 — 169
3 jarige Reg. A merries
Formeren kopgroep 3 jarigen

Eenspan tuigpaarden gereden door Dames

Kampioenskeuring 2, 3, 4-7 jarige & keurmerries



Deelnemerslijst

Centrale Keuring Tuigpaard regio Noord 29-07-2022

Merrieveulens

199 528003202200591
200 528003202200332
201 528003202201036
202 528003202204225
203 528003202203016
204 528003202201309
205 528003202204264
206 528003202205057
207 528003202207604
208 528003202202515
209 528003202203012
210 528003202202586
211 528003202203086
212 528003202207607
213 528003202204462
214 528003202204297
215 528003202200784
Hengstveulens

216 528003202202555
217 528003202200585
218 528003202201537
219 528003202207019
220 528003202200719
221 528003202200632
222 528003202200861
223 528003202201096
224 528003202201633
225 528003202201759
226 528003202203219
227 528003202203460
228 528003202205725
230 528003202200640
231 528003202200060

2 jarige tuigpaardmerries

232 528003202001097
233 528003202006132
234 528003202000621
235 528003202000923
236 528003202003097
237 528003202000245
238 528003202005623

3 jarige register.A merries
112 528003201901079
113 528003201902278

SELINE S
SARAMINDE
SAROLA
SIMONE VH
FLEDDERBOSCH
SILVIE MARIA

SIDONA
SANTASY

SICOLET K
SILIVIRA
SACHANDRA
SELINE
SENDIE W
SOLDALINA HM
SIVIRA
SABRINA
SELINALIEN

SO SO SESSANDRA

SILVERSTONE
SANTON MN
SCHERPHOFS
MACHO
SAFFIEREXX
SALSA
SIDONUS
SANDRO W.S.

SOLDAAT VAN
ORANJE
SURPRISE

SEATTLE
SHERIFF

SARMACHO. HB
SALANTIIN
STORM
STRAWINSKY

PERFERNA
PASTRONA

PEDEROSE FS
PARDOES J.B

PUWANDRA

PIWANITA
PROUD MARRY

OLIVIA-BURGA
OH HAPPINESS

MACHO X EEBERT
MACHO X FANTIJN
FANTIIN X MANNO
KAPITAAL X UNIEKO

MACHO X CIZANDRO

MACHO X CIZANDRO
BALDWINS KING OF KINGS
X WALDEMAR

KANE BFT X FANTIIN
MACHO X EEBERT
CIZANDRO X ATLEET
ICELLIE X INDIANA
LANTO HBC X ULANDRO
ICELLIE X ATLEET
ICELLIE X MANNO
NEON GSM X LARIX
CIZANDRO X EEBERT
NEON GSM X FANTIIN

KAPITAAL X SAFFRAAN
LEXINGTON X ATLEET
MACHO X PATIIN

MACHO X MARVEL
ICELLIE X SAFFRAAN
FANTIIN X TALOS

KANE BFT X BAANBREKER
HBC

MACHO X CIZANDRO

FANTIIN X VAANDRAGER
HBC

LEXINGTON X MANNO
NEVARO VAN ALTRIDO X
EEBERT

MACHO X STUURBOORD
FANTIIN X ARON HBC
LANTO HBC X MANNO
MACHO X CIZANDRO

HERTOG JAN X SAFFRAAN
ICELLIE X MANNO

KANE BFT X PATIIN
KORDAAT X CIZANDRO

ATLEET X FABRICIUS

CIZANDRO X DITISEM
CIZANDRO X JONKER

JANNES W. X EEBERT
JEAN PIERRE X MANNO
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J.L. SMINK, STEENBERGEN
E. SNELLER, ZWOLLE
W.N. ZWAMA, DOEZUM

J. ARENDS, GARMERWOLDE/ RITSEMA

SIERBESTRATING, GARMERWOLDE
HAARSMA LANDBOUWBEDRIJF BV,
TIJERKWERD

T.M. KALFSBEEK, ZEVENHUIZEN

B. HAAK, TER APEL

M. KINDS, WEZUPERBRUG
H. MEYERING, OOSTERHESSELEN
O SIEPERDA, SINT NICOLAASGA

MENKO EN ELSA JONGELING, ADUARD

H. WOBBES, NUIS

H. MINKEMA, DE WILGEN

H. MEYERING, OOSTERHESSELEN
A. VAN DER MEULEN, GARYP

E.H. DE RINK, RODEN

TECKLA DE BOER, WAPSERVEEN

SJ. CAZEMIER, JONKERSVAART
N. WINTERS, WANNEPERVEEN
H.J. SCHERPHOF, 2E EXLOERMOND

H. LASSCHE, ROUVEEN

W. VENEMA, SUAWOUDE
M. POSTMA, GROOTEGAST
W. SIBMA, FOUDGUM

H. DEKKER, RODERWOLDE
J. RUINEMANS, VLAGTWEDDE

J. HAMMING, ASSEN
S. HOOGENBERG, TIINJE

H. BEIJERING, GROLLOO

J. RUINEMANS, VLAGTWEDDE
J. WITLOX, WIINJEWOUDE

SJ. CAZEMIER, JONKERSVAART

H. BEIJERING, GROLLOO

W. VAN MUNSTER, WIJHE/

J.R. BOSCH, HELLENDOORN

F.J. SARIS, WESEPE

R. HOFSTRA, LYTSEWIERRUM/

J. BAKKER, DOEZUM

HAARSMA LANDBOUWBEDRIJF BV,
TIJERKWERD

D. NOORDHUIS, WIJSTER

J. DK, NIETAP

C.H. VAN DIJK, STEENWIJKERWOLD
A.M. CALIS, DE WESTEREEN/
N. CALIS, OOSTERNIJKERK



3 jarige stamboekmerries

100

101

102
103

104
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131

132

133
134
149

151
152

153
154
156
158
160
161
162

163
164
166
167

169

4t/m 7 jarige stamboekmerries

105

109
170
171

4 t/m 7 jarige Keur Elite merries

188
181
184
191
192
241

242

528003201900358

528003201901404

528003201901968
528003201904688

528003201905415
528003201900019
528003201900108
528003201900505
528003201900533
528003201901047
528003201902097

528003201902853
528003201902867
528003201905724
528003201905822
528003201906259
528003201906698

528003201908728

528003201909061
528003201910291
528003201906839

528003201900274
528003201900447

528003201900663
528003201900999
528003201901287
528003201902209
528003201902882
528003201903688
528003201903932

528003201904704
528003201905074
528003201905969
528003201906591

528003201910419

528003201603786
528003201808605

528003201800417
528003201704946

528003201803632
528003201703484
528003201801595
528003201800742
528003201800875
528003201604869

528003201702422

ODELIA - MARIA

ODORAC

OLYVIA
OSTRONA

OVIMANTHA V
OLTIDA
OCILYA

OLCY NOLA
ODELINE GSM
OLGAROOS
OZAMIN

OLIVIA CATOUCHA
OARDA

OLCAY

OVIRA

OLIENA

OJEE JERINA

OMINKA - ALMIRE

OTOOS
OMILIA HR
OVITHA

O'LIENI
OL GRAVIN

OGEA
ONA-ROOS
ORENOROSE
OROLA
OBELLA
ODEROSE MU
OKLAHOMA AA

ONZELIEN
OREDA
ODYROSE M
OOGAPPEL

OLONKA

LET'S BE THE BEST J.B.

NINOVA
NALONY VAN ALTRIDO
MARAMINDE

NANITA
MILEVA VDN
NIKITA
NIKITA
NIDEE
LEETIDA GK

MEIROOS

IDOL X CIZANDRO

FABULEUS X PLAIN'S
LIBERATOR

ATLEET X MANNO
CIZANDRO X JONKER

ICELLIE X PERFECTION
EEBERT X PATIIN
ATLEET X MANNO

DELVIRO HBC X GANGES

INNOVATIEF X ATLEET
IMAGE HBC X REFLEX M
EEBERT X CIZANDRO

SIR ARIE X TORINO
CIZANDRO X EEBERT
CIZANDRO X PATIIN
CIZANDRO X EEBERT
HUBERT VDM X DITISEM
HUBERT VDM X DYLANO

HELIOTROOP VDM X
MANNO

CIZANDRO X LARIX
IDOL X NANDO
ICELLIE X FABRICIUS

CIZANDRO X UNIEKO

EEBERT X VAANDRAGER

HBC
IDOL X SAFFRAAN

KAPITAAL X TENDENS HBC

EEBERT X HEINEKE
CIZANDRO X TALOS
CIZANDRO X MANNO
CIZANDRO X UDO

COLONIST X WATERMAN

CIZANDRO X FABRICIUS
ICELLIE X LARIX

ROY M X PATIJN
CIZANDRO X EMILANO

IMAGE HBC X EEBERT

ATLEET X SEINMAN

CIZANDRO X SAFFRAAN
ICELLIE X CIZANDRO
EEBERT X SAFFRAAN

HELIOTROOP VDM X
DITISEM

IMAGE HBC X UNIEKO
ICELLIE X STUURBOORD
EEBERT X DELVIRO HBC

INDIANA X ATLEET

EEBERT X VAANDRAGER

HBC
IDOL X CRESCENDO HBC

HAARSMA LANDBOUWBEDRIJF BV,
TJERKWERD
M. VAN ASSEN, NOORDWOLDE

J.G. LOKHORST, KAMPERVEEN
G.W. ZUIDEMA-VAN DAM,
LIERDERHOLTHUIS

R.H. VEENSTRA, BOIJL

L. HUCKRIEDE, ENSCHEDE

H HAMSTRA, JISTRUM

T.M. MITTENDORFF, COEVORDEN
J.T. SEINEN, PUNTHORST

A.C. VAN MIDDELAAR, DALFSEN
J.J. DE BOER EN M.C.R. BOER,
MANTINGE

G.J.M. HAVERKAMP, LETTELE

L. HUCKRIEDE, ENSCHEDE

H.J. SCHERPHOF, 2E EXLOERMOND
H. MEYERING, OOSTERHESSELEN
H. KUIPER, ROUVEEN

G.J.H. MARKHORST-V D VELDE,
BRUCHT/ Y.J. HAMMERS,
ZWARTSLUIS

L. TER SCHURE-BOLTJES, BASSE

L. HUCKRIEDE, ENSCHEDE

A TEN BERGE, WESTERBORK

R. VAN HET HOF, OOSTERWOLDE
GLD

R. MULDER, ABCOUDE

W. SIBMA, FOUDGUM

SJ. CAZEMIER, JONKERSVAART

M. VAN ASSEN, NOORDWOLDE

W. SIBMA, FOUDGUM

W.N. ZWAMA, DOEZUM

H. POS, ANKEVEEN

M. UINEKEN, DALEN

D.J. MEKKES, DOEZUM/ R. AALDERS,
NIEUW-RODEN

F.M.J. HELMUS, OLDEKERK

J. VAN DER VELDE, SIEGERSWOUDE
H.B.C. STAL BV, BOIJL

H. KRUIDHOF, ROUVEEN/ J.
KRUIDHOF, BARRHEAD AB

R. HOFSTRA, LYTSEWIERRUM/

MTS. J. DE JONG/ W. BOSCH,
BAKKEVEEN

MTS. J. DE JONG/ W. BOSCH,
BAKKEVEEN

H. BOOTSMA, WOLVEGA
HERMANN ZWIERS, EMLICHHEIM
E. SNELLER, ZWOLLE

G. KAMPHORST, ZWARTEBROEK/ G.H.
KAMPHORST, ZWARTEBROEK

M. VAN ASSEN, NOORDWOLDE

J.R. BOSCH, HELLENDOORN

MTS. J. DE JONG/ W. BOSCH,
BAKKEVEEN/

R. HOFSTRA, LYTSEWIERRUM

H. CAZEMIER, NUIS/

MW. H.G. CAZEMIER, NUIS

G. KOERS, GEES

N.M. CALIS, OOSTERSTREEK



